
  

„Místní akční plán rozvoje vzdělávání ORP Louny II,“ 
 registrační číslo: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0011073 

  

Tento projekt je financován z ESF (http://www.esfcr.cz/) prostřednictvím OP VVV 

(http://www.msmt.cz/strukturalni-fondy-1/op-vvv).  
Výzva č. 02_17_047 pro Místní akční plány rozvoje vzdělávání II  

  

  
  

 

 

Průběžná sebehodnotící zpráva  
  

  

 

  

Název projektu:     Místní akční plán rozvoje vzdělávání ORP Louny II 
Registrační číslo:  CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0011073 
 

  

  

Jména autorů z realizačního týmu projektu:  

  

Datum: 

  

  

  

  

 

 

 

 

  

http://www.esfcr.cz/
http://www.esfcr.cz/
http://www.esfcr.cz/
http://www.msmt.cz/strukturalni-fondy-1/op-vvv
http://www.msmt.cz/strukturalni-fondy-1/op-vvv
http://www.msmt.cz/strukturalni-fondy-1/op-vvv
http://www.msmt.cz/strukturalni-fondy-1/op-vvv
http://www.msmt.cz/strukturalni-fondy-1/op-vvv
http://www.msmt.cz/strukturalni-fondy-1/op-vvv
http://www.msmt.cz/strukturalni-fondy-1/op-vvv
http://www.msmt.cz/strukturalni-fondy-1/op-vvv
http://www.msmt.cz/strukturalni-fondy-1/op-vvv


  

„Místní akční plán rozvoje vzdělávání ORP Louny II,“ 
 registrační číslo: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0011073 

  

a) Uspořádání účastníků projektu, jeho vedení a klíčový aktéři  
Pozn. Oddíl A maximálně 1,5 listu A4 = 2700 znaků včetně mezer.  

 

1. Je nastavení z pohledu kompetencí a odpovědnosti v platformách optimální a proč?  

   

2. Jaké je odborné zajištění diskuzních platforem? Je stávající stav uspokojující a proč?  

„Uveďte, zda nastavení kompetencí Řídicího výboru a zřízených pracovních skupin, vyhovuje procesu 

akčního plánování s cílem tvorby / rozvoje, aktualizace, monitoringu, evaluace a implementace MAP. 

Uveďte, zda jsou nastaveny a rozděleny kompetence mezi jednotlivé členy Řídicího výboru a členy 

pracovních skupin. Uveďte, zda jsou tyto kompetence dostatečně specifikovány a je patrné, za co 

jednotliví aktéři zodpovídají. Uveďte, zda je Řídicí výbor dostatečně odborně veden a jednání probíhají 

efektivně.  Zároveň uveďte, zda jsou dostatečně odborně zajištěny i pracovní skupiny, případně 

semináře, workshopy a ostatní informačně vzdělávací aktivity, a jejich realizace je přínosná pro proces 

akčního plánování s cílem tvorby/ rozvoje, aktualizace, monitoringu, evaluace a implementace MAP.“  

  

3. Co podnikneme pro zlepšení, resp. jaké/jaká opatření učiníme v oblasti personálních kapacit 

projektu? Kdo bude za opatření zodpovědný? Kdy budou dokončena?  

„Na otázku odpovídejte pouze v případě, pokud v této oblasti identifikujete problémy, případně 

nedostatky v prováděných aktivitách. Pokud ano, uveďte, jaká opatření přijmete pro zlepšení v oblasti 

personálních kapacit, případně zlepšení odborného vedení a rozdělení kompetencí v rámci Řídicího 

výboru a zřizovaných pracovních skupin.“  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 



  

„Místní akční plán rozvoje vzdělávání ORP Louny II,“ 
 registrační číslo: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0011073 

  

b) Aktivity projektu 

Pozn. Oddíl B maximálně 3 listy A4 = 5400 znaků včetně mezer. 

 

1. Jakým způsobem v současné době probíhá setkávání aktérů v území participujících na 

tvorbě/aktualizaci MAP II, tj. Řídicího výboru a pracovních skupin (periodicita, forma, kdo 

moderuje)?   

 

2. Co se nám osvědčilo a proč? Co naopak nefunguje a proč?  

„Uveďte, jaké aktivity se v procesu tvorby/ aktualizace místního akčního plánu osvědčily, případně zda 

se zdárně zdařila jejich realizace. Uveďte také, jaké aktivity se během realizace ukázaly nefunkčními, či 

nesplnily plánované očekávání. U obou podotázek uveďte krátké zdůvodnění - hlavní důvody, příčiny.“  

  

3. Co podnikneme pro zlepšení, resp. jaké/jaká opatření učiníme pro efektivnější realizaci aktivit 

projektu? Kdo bude za opatření zodpovědný? Kdy bude/budou dokončena?   

   

4. Jakou podporu byste při realizaci projektu uvítali od Řídícího orgánu OP VVV/MŠMT/Odborného 

garanta?  

„Uveďte konkrétní formy podpory, které byste uvítali při věcné realizaci projektu od Řídicího orgánu OP 

VVV, případně MŠMT či Odborného garanta (NIDV). Neuvádějte prosím problémy projektu, ale 

požadavky na podporu k jejich řešení.“  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

 

  

    

 



  

„Místní akční plán rozvoje vzdělávání ORP Louny II,“ 
 registrační číslo: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0011073 

  

c) Výstupy, očekávané výsledky, udržitelnost  

Pozn. Oddíl C maximálně 1,5 listu A4 = 2700 znaků včetně mezer.  

 

1) Jaké byly původně plánované a jaké jsou v tuto chvíli reálné výstupy z projektu MAP  

II?  

„Uveďte, zda harmonogram zpracování výstupů odpovídá harmonogramu uvedeném v žádosti o 

podporu, případně jaké reálné výstupy byly za dobu posledních 12 měsíců realizace projektu vytvořeny. 

Pro úplnost prosím uveďte i výstupy, které považujete za důležité pro proces akčního plánování a nejsou 

uvedeny v žádosti o podporu – v případě MAP II vč. procesů pro rozvoj, aktualizaci, monitoring, evaluaci 

a implementaci MAP.“  

  

2) Která nastavení/formáty komunikace v rámci projektu se osvědčily a čím? Co je potřeba změnit, 

z jakého důvodu a jak bude vypadat změna do budoucna, kdy bude realizována a kdo bude za ni 

zodpovědný?  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  



  

„Místní akční plán rozvoje vzdělávání ORP Louny II,“ 
 registrační číslo: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0011073 

  

  

d) Dodatečné informace   

Pozn. Oddíl D maximálně 1 list A4 = 1800 znaků včetně mezer.  

 

„V tomto oddíle prosím uveďte všechny další důležité informace nebo témata, která považujete s 

ohledem na autoevaluaci projektu za relevantní a nebyla v předchozích kapitolách doposud obsažena.“  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    



  

„Místní akční plán rozvoje vzdělávání ORP Louny II,“ 
 registrační číslo: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0011073 

  

e) Shrnutí  

Pozn. Oddíl E maximálně 1 listu A4 = 1800 znaků včetně mezer.  

 

„V této části uveďte shrnutí průběhu vnitřní evaluace, jakým způsobem byla realizována, kdo do ní byl 

zapojen, s kým byla diskutována.“  

  

   

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  


